— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2025〕101 号

关于公布 2025 年度工程建设诚信企业家

评价结果的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

2025 年，广大施工企业经营管理者大力弘扬企业家精神，认真

贯彻党和国家关于推动社会信用体系建设高质量发展的指示要求，

诚信守法、合规经营，不断提升企业管理水平，为行业的持续健康

发展作出了贡献。根据《工程建设诚信企业家评价管理办法》，中国

施工企业管理协会本着公开、公平、公正的原则，经过推荐、评价、

公示等程序，确定白晓宏等 235 位同志为“2025 年度工程建设诚信

企业家”，现予以公布。名单见附件。

希望广大工程建设企业负责人，深入贯彻新发展理念，坚持诚

信守法经营，切实履行社会责任，推动企业创新发展，为工程建设

行业高质量发展作出积极贡献。

— 2 —

附件：2025 年度工程建设诚信企业家名单

中国施工企业管理协会

2025 年 10 月 27 日

— 5 —

序号 姓 名 企业名称

46 郭威丽 内蒙古城建集团股份有限公司

47 郭伟林 山西机械化建设集团有限公司

48 郭 云 中国核工业第二二建设有限公司

49 郭中朝 天津天一建设集团有限公司

50 韩国明 中交一公局集团有限公司

51 韩秋宏 江苏省建安建设集团有限公司

52 郝东辉 太原市政建设集团有限公司

53 何 兵 中建一局集团第二建筑有限公司

54 何开宇 湖南乔口建设有限公司

55 何 勇 中交广州航道局有限公司

56 和向钧 云南建投安装股份有限公司

57 洪文聪 福建省禹澄建设工程有限公司

58 胡国清 中国电建集团江西省水电工程局有限公司

59 胡建军 五矿二十三冶建设集团有限公司

60 胡 宁 中国华西企业有限公司

61 黄俊鹏 福建路港（集团）有限公司

62 黄深红 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

63 霍福山 中国水利水电第一工程局有限公司

64 菅俊超 中建七局建筑装饰工程有限公司

65 姜 松 中交广州航道局有限公司

66 焦晶晶 南京永腾建设集团有限公司

67 康往东 江苏扬建集团有限公司

68 亢秀山 中建四局（四川）建设有限公司

69 雷位冰 中铁二十局集团有限公司